

Ostenfeld Revision ApS

Axeltorv 12 2
4700 Næstved

CVR-nr. 36 07 12 81

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. februar 2020

Stiig Ostenfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ostenfeld Revision ApS
Axeltorv 12 2
4700 Næstved

Telefon: 23422258

CVR-nr.: 36 07 12 81

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Næstved

Direktion

Stiig Ostenfeld, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord
Farigmagsvej 8
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed med opstart den 1. oktober 2018.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 92.585, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 59.408. Resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		2.196.998	0
Personaleomkostninger	1	<u>-2.105.603</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		91.395	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-116.490</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-25.095	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-80.384</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-105.479	0
Skat af årets resultat		<u>12.894</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-92.585</u>	<u>0</u>
Overført resultat		<u>-92.585</u>	<u>0</u>
		<u>-92.585</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.456.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		1.456.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.061	0
Indretning af lejede lokaler		27.903	0
Materielle anlægsaktiver		49.964	0
Anlægsaktiver i alt		1.505.964	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.428	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		391.341	0
Udskudt skatteaktiv		12.894	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.012
Tilgodehavender		602.663	5.012
Likvide beholdninger		256.817	47.488
Omsætningsaktiver i alt		859.480	52.500
Aktiver i alt		2.365.444	52.500

OSTENFELD REVISION

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/19	2017/18
	kr.	kr.

Balance pr. 30. september 2019 (fortsat)

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Andre reserver		100.000	0
Overført resultat		-90.592	1.993
Egenkapital	3	59.408	51.993
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.965.845	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.012	507
Anden gæld		328.179	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.306.036	507
Gældsforpligtelser i alt		2.306.036	507
Passiver i alt		2.365.444	52.500
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2018/19	2017/18		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.663.194	0		
Pensioner	286.521	0		
Andre omkostninger til social sikring	23.376	0		
Andre personaleomkostninger	132.512	0		
	<u>2.105.603</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Renteudgift moderselskab	<u>80.384</u>	<u>0</u>		
	<u>80.384</u>	<u>0</u>		
3 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	0	1.993	51.993
Tilskud	0	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	0	-92.585	-92.585
Egenkapital 30. september 2019	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>	<u>-90.592</u>	<u>59.408</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ny Revision ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stiig Ostenfeld (CPR valideret)

Adm. direktør

På vegne af: Ostenfeld Revision ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-214631589223

IP: 188.182.xxx.xxx

2020-02-09 12:48:46Z

NEM ID 

Stiig Ostenfeld (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Ostenfeld Revision ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-214631589223

IP: 188.182.xxx.xxx

2020-02-09 12:54:38Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>